
Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  Б Ю Д Ж Е Т Н О Е

Ә Т Н Ә  М У Н И Ц И П А Л Ь  Р А Й О Н Ы О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е

“ Б Ә Р Ә С К Ә  У Р Т А “ Б Е Р Е С К И Н С К А Я  С Р Е Д Н Я Я

Г О М У М И  Б Е Л Е М  М Ә К Т Ә Б Е ” О Б Щ Е О Б Р А З О В А Т Е Л Ь Н А Я  Ш К О Л А ”

М У Н И Ц И П А Л Ь  Б Ю Д Ж Е Т  Г О М У М И  Б Е Л Е М А Т Н И Н С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е С Е Р Е С П У Б Л И К И  Т А Т А Р С Т А Н

4 2 2 7 4 3 , Т ү б ән  Б әр әск ә  а в ы л ы ,Т а т а р ста н  у р а м ы , 1 a 4 2 2 7 4 3 , с. Н и ж н я я  В ер еск е , у л . Т а т а р с т а н , 1 а

т ел . (8 4 3 ) 6 9 -3 3 -6 -0 6 т ел . (8 4 3 ) 6 9 -3 3 -6 -0 6

E -m ail: d ifi8 7 ffim a il.ru E -m ail: d ifi87ffi:m ail.ru

О К П О  5 6 3 3 8 3 0 8 , О Г Р Н  102 1 6 0 6 1 5 5 8 2 3 О К П О  5 6 3 3 8 3 0 8 , О Г Р Н  1 0 2 1 6 0 6 1 5 5 8 2 3

И Н Н /К П П  1 6 1 0 0 0 1 2 8 6 /1 6 1 0 0 1 0 0 1 И Н Н /К П П  1 6 1 0 0 0 1 2 8 6 /1 6 1 0 0 1 0 0 1

№ 94-о/д от 29 августа 2025 г.
Приказ

«Об изменении состава Совета по профилактике асоциального поведения»

В соответствии со ст. 32 «Компетенция и ответственность образовательного 
учреждения» Закона РФ «Об образовании», в целях исполнения Закона РФ от 24.06. 1999 
г. № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений 
несовершеннолетних». Для формирования законопослушного поведения, здорового 
образа жизни, профилактике девиантного и асоциального поведения обучающихся нашей 
школы и с целью координации работы по профилактике правонарушений, безнадзорности 
и наркомании среди несовершеннолетних, коррекции их девиантного поведения, оказания 
методической помощи трудновоспитуемым подросткам и их семьям, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить членов Совета по профилактике правонарушений, 
безнадзорности и асоциального поведения несовершеннолетних на 2025-2026 учебный 
год в следующем составе:

Председатель Совета:
Сагдиева А.Ф. -  директор школы;
Заместители председателя:
Багавиева З.М.- заместитель директора по ВР 

Хакимуллина Д.Д. - советник директора по воспитанию и взаимодействию с 
детскими общественными объединениями 

Секретарь Совета:
Гатауллина Г.М.- заместитель директора по УВР 
Члены Совета:
1. Сабиров Фаниль Фаритович - Начальник отделения ОУУП и ПДН ОМВД 

России по Атнинскому району майор полиции;
2. Хайруллина А. -  член родительского комитета;
3. Хисматуллина З.И. -  классный руководитель, младшее звено;
4. Сабирзянова Г.Н.. -  классный руководитель, среднее звено;
5. Ахметзянова Х.М.- классный руководитель, старшее звено;
6. Закиров Ф.Х. -  председатель профкома.
7. Касимова Г.Р. -  фельдшер Берескинкой ФАП

2. Утвердить Положение о работе с учащимися девиантного поведения и 
учащимися, неуспешными в учебной деятельности Муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Берескинская средняя общеобразовательная 
школа»
Директор школы: /Сагдиева А.Ф./


